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RESULTATLISTE
Landsdelsmesterskab udendørs 2012
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Gevær, 50m. - Mesterskab BK2
1 69094 Naja Nielsen 13-343 Hvidovre Skyttekreds 189/02    184/03    373/05

Gevær, 50m. - Mesterskab BK3
1 99550 Julie Vagn Jensen 13-343 Hvidovre Skyttekreds 185/04    183/02    368/06

2 99548 Joakim Vagn Jensen 13-343 Hvidovre Skyttekreds 183/01    183/05    366/06

3 96240 Celina Ravnsgaard Dejan 13-343 Hvidovre Skyttekreds 174/02    189/03    363/05

4 100376 Casper Zean Rauff 13-343 Hvidovre Skyttekreds 176/01    177/01    353/02

Gevær, 50m. - Mesterskab J1
1 70151 Mathias B H Laursen 13-393 Skytteforeningen Krudttønden 197/11    197/11    394/22

Gevær, 50m. - Mesterskab J2
1 104681 Victoria Wirenfeldt 13-343 Hvidovre Skyttekreds 195/05    196/04    391/09

2 81474 Rasmus H Bach-Lauritsen 13-343 Hvidovre Skyttekreds 195/06    195/06    390/12

3 101315 Bertil Bager 13-393 Skytteforeningen Krudttønden 183/02    176/01    359/03

Gevær, 50m. - Mesterskab UNG
1 70694 Jesper Kristiansen 13-304 Amagerbanens Personale IF 180/00    191/08    371/08

2 70611 Mads F. Christensen 13-335 Hellerup SkydeSelskab 179/06    187/04    366/10

Gevær, 50m. - Mesterskab 1
1 71432 Steen Fogh-Ravenberg 13-351 Kastrup Tårnby Skytteforening 191/03    186/06    377/09

Gevær, 50m. - Mesterskab 2
1 69511 Anders Larsen 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 193/07    191/06    384/13

Gevær, 50m. - Mesterskab 3
1 69290 Benny Munk 13-343 Hvidovre Skyttekreds 189/04    188/07    377/11

2 106690 Jørgen Kim Christensen 13-343 Hvidovre Skyttekreds 186/06    187/07    373/13

3 70823 Carsten S Jappe 13-409 Tårnby Skytteforening 182/04    175/00    357/04

Gevær, 50m. - Mesterskab V1
1 79295 Axel Vermehren 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 197/09    196/08    393/17

2 70446 Tommi Gjermandsen 13-351 Kastrup Tårnby Skytteforening 193/05    193/07    386/12

3 67201 Kurt Nielsen 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 185/03    189/04    374/07

4 67459 Otto Reenberg 13-409 Tårnby Skytteforening 187/03    185/02    372/05

Gevær, 50m. - Mesterskab V2
1 66469 Jan Stoltenborg 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 197/09    195/11    392/20

2 70364 Jesper Holde 13-348 IK "Morgenstjernen" 180/03    180/01    360/04

3 67449 Peter C Parbst 13-324 Falsterske Fods Skf. Region Hovedstaden178/03    175/01    353/04

4 85508 Stig Brock 13-365 LTFI skytteforening 168/00    156/01    324/01

Gevær, 50m. - Mesterskab ÅK1
1 70271 Ib V Hansen 13-343 Hvidovre Skyttekreds 200/10    200/12    400/22

2 105689 Niclas Jensen 13-408 Tryg IF 200/11    200/10    400/21

3 70247 Sys Hansen 13-343 Hvidovre Skyttekreds 199/09    200/15    399/24

4 54953 Charlotte Rasmussen 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 198/11    198/09    396/20

5 63237 Ejgil Reimers 13-335 Hellerup SkydeSelskab 198/08    197/08    395/16

6 56742 Peter C S Larsen 13-302 Akademisk Skytteforening 199/07    195/07    394/14

7 70275 Gry Hansen 13-343 Hvidovre Skyttekreds 197/06    196/05    393/11
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8 69378 Mogens Pedersen 13-335 Hellerup SkydeSelskab 194/05    197/05    391/10

Gevær, 50m. - Mesterskab ÅK2
1 70439 Torben Jensen 13-335 Hellerup SkydeSelskab 187/02    191/01    378/03

2 70267 Kim Nielsen 13-375 Royal Copenhagen 185/06    192/05    377/11

3 106850 Jonas Wahlgreen 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 179/01    189/06    368/07

4 67452 Per H Jensen 13-409 Tårnby Skytteforening 184/01    180/01    364/02

5 100642 Simon Toft 13-409 Tårnby Skytteforening 172/01    179/00    351/01

6 83197 Jan Kristiansen 13-304 Amagerbanens Personale IF 154/00    162/01    316/01

Gevær, 50m. - Klasse BK2
1 69094 Naja Nielsen 13-343 Hvidovre Skyttekreds 189/02

Gevær, 50m. - Klasse BK3
1 99550 Julie Vagn Jensen 13-343 Hvidovre Skyttekreds 185/04

2 99548 Joakim Vagn Jensen 13-343 Hvidovre Skyttekreds 183/01

3 100376 Casper Zean Rauff 13-343 Hvidovre Skyttekreds 176/01

4 96240 Celina Ravnsgaard Dejan 13-343 Hvidovre Skyttekreds 174/02

5 106849 Mads Fogh-Nielsen 13-351 Kastrup Tårnby Skytteforening 167/00

6 96803 Alex Fogh-Nielsen 13-351 Kastrup Tårnby Skytteforening 162/01

Gevær, 50m. - Klasse J1
1 70151 Mathias B H Laursen 13-393 Skytteforeningen Krudttønden 197/11

Gevær, 50m. - Klasse J2
1 81474 Rasmus H Bach-Lauritsen 13-343 Hvidovre Skyttekreds 195/06

2 104681 Victoria Wirenfeldt 13-343 Hvidovre Skyttekreds 195/05

3 101315 Bertil Bager 13-393 Skytteforeningen Krudttønden 183/02

Gevær, 50m. - Klasse UNG
1 70694 Jesper Kristiansen 13-304 Amagerbanens Personale IF 180/00

2 70611 Mads F. Christensen 13-335 Hellerup SkydeSelskab 179/06

Gevær, 50m. - Klasse 1
1 71432 Steen Fogh-Ravenberg 13-351 Kastrup Tårnby Skytteforening 191/03

Gevær, 50m. - Klasse 2
1 69511 Anders Larsen 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 193/07

Gevær, 50m. - Klasse 3
1 69290 Benny Munk 13-343 Hvidovre Skyttekreds 189/04

2 106690 Jørgen Kim Christensen 13-343 Hvidovre Skyttekreds 186/06

3 70823 Carsten S Jappe 13-409 Tårnby Skytteforening 182/04

Gevær, 50m. - Klasse V1
1 79295 Axel Vermehren 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 197/09

2 70446 Tommi Gjermandsen 13-351 Kastrup Tårnby Skytteforening 193/05

3 67459 Otto Reenberg 13-409 Tårnby Skytteforening 187/03

4 67201 Kurt Nielsen 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 185/03

Gevær, 50m. - Klasse V2
1 66469 Jan Stoltenborg 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 197/09

2 70364 Jesper Holde 13-348 IK "Morgenstjernen" 180/03

3 67449 Peter C Parbst 13-324 Falsterske Fods Skf. Region Hovedstaden 178/03

4 85508 Stig Brock 13-365 LTFI skytteforening 168/00

Gevær, 50m. - Klasse ÅK1
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1 105689 Niclas Jensen 13-408 Tryg IF 200/11

2 70271 Ib V Hansen 13-343 Hvidovre Skyttekreds 200/10

3 70247 Sys Hansen 13-343 Hvidovre Skyttekreds 199/09

4 56742 Peter C S Larsen 13-302 Akademisk Skytteforening 199/07

5 54953 Charlotte Rasmussen 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 198/11

6 63237 Ejgil Reimers 13-335 Hellerup SkydeSelskab 198/08

7 70275 Gry Hansen 13-343 Hvidovre Skyttekreds 197/06

8 69378 Mogens Pedersen 13-335 Hellerup SkydeSelskab 194/05

Gevær, 50m. - Klasse ÅK2
1 70439 Torben Jensen 13-335 Hellerup SkydeSelskab 187/02

2 70267 Kim Nielsen 13-375 Royal Copenhagen 185/06

3 67452 Per H Jensen 13-409 Tårnby Skytteforening 184/01

4 106850 Jonas Wahlgreen 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 179/01

5 100642 Simon Toft 13-409 Tårnby Skytteforening 172/01

6 83197 Jan Kristiansen 13-304 Amagerbanens Personale IF 154/00

Gevær, 200m. - Mesterskab JUN
1 70151 Mathias B H Laursen 13-393 Skytteforeningen Krudttønden 145/06    146/07    291/13

2 101315 Bertil Bager 13-393 Skytteforeningen Krudttønden 111/00    123/01    234/01

Gevær, 200m. - Mesterskab UNG
1 70694 Jesper Kristiansen 13-393 Skytteforeningen Krudttønden 119/01    130/01    249/02

Gevær, 200m. - Mesterskab 1
1 63346 Finn Scheibye 13-302 Akademisk Skytteforening 145/06    143/06    288/12

2 68731 Egon Kristensen 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 143/04    139/03    282/07

Gevær, 200m. - Mesterskab 2
1 63237 Ejgil Reimers 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 137/02    144/03    281/05

2 70823 Carsten S Jappe 13-343 Hvidovre Skyttekreds 135/01    139/02    274/03

Gevær, 200m. - Mesterskab 3
1 100258 Regin Gaarsmand 13-302 Akademisk Skytteforening 136/01    131/01    267/02

2 70871 Alexandru Rares Datcu 13-302 Akademisk Skytteforening 130/00    131/03    261/03

3 62985 Per Aksel Bannow 13-302 Akademisk Skytteforening 128/01    120/01    248/02

Gevær, 200m. - Mesterskab V1
1 79295 Axel Vermehren 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 147/06    149/07    296/13

2 67459 Otto Reenberg 13-409 Tårnby Skytteforening 142/03    140/00    282/03

Gevær, 200m. - Mesterskab V2
1 67201 Kurt Nielsen 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 141/02    148/03    289/05

2 71076 Peter Horsten 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 144/05    144/03    288/08

3 66001 John Karlsson Flagga 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 145/04    142/02    287/06

4 87370 Mogens Blomsterberg 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 135/02    134/00    269/02

5 67449 Peter C Parbst 13-324 Falsterske Fods Skf. Region Hovedstaden130/03    134/02    264/05

6 77684 Hans Erik Skov Nielsen 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 104/00    079/00    183/00

Gevær, 200m. - Mesterskab ÅK1
1 66469 Jan Stoltenborg 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 147/06    147/02    294/08

2 70446 Tommi Gjermandsen 13-351 Kastrup Tårnby Skytteforening 143/01    141/02    284/03

Gevær, 200m. - Mesterskab ÅK2
1 69378 Mogens Pedersen 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 137/02    148/06    285/08

2 71622 Poul Laustsen 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 140/03    145/04    285/07

3 106550 Michael Tokarski 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 137/02    133/02    270/04
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Gevær, 200m. - Klasse JUN
1 70151 Mathias B H Laursen 13-393 Skytteforeningen Krudttønden 145/06

2 101315 Bertil Bager 13-393 Skytteforeningen Krudttønden 111/00

Gevær, 200m. - Klasse UNG
1 70694 Jesper Kristiansen 13-393 Skytteforeningen Krudttønden 119/01

Gevær, 200m. - Klasse 1
1 63346 Finn Scheibye 13-302 Akademisk Skytteforening 145/06

2 68731 Egon Kristensen 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 143/04

Gevær, 200m. - Klasse 2
1 63237 Ejgil Reimers 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 137/02

2 70823 Carsten S Jappe 13-343 Hvidovre Skyttekreds 135/01

Gevær, 200m. - Klasse 3
1 100258 Regin Gaarsmand 13-302 Akademisk Skytteforening 136/01

2 70871 Alexandru Rares Datcu 13-302 Akademisk Skytteforening 130/00

3 62985 Per Aksel Bannow 13-302 Akademisk Skytteforening 128/01

Gevær, 200m. - Klasse V1
1 79295 Axel Vermehren 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 147/06

2 67459 Otto Reenberg 13-409 Tårnby Skytteforening 142/03

Gevær, 200m. - Klasse V2
1 66001 John Karlsson Flagga 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 145/04

2 71076 Peter Horsten 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 144/05

3 71267 Thorkild Jensen 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 142/02

4 67201 Kurt Nielsen 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 141/02

5 87370 Mogens Blomsterberg 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 135/02

6 67449 Peter C Parbst 13-324 Falsterske Fods Skf. Region Hovedstaden 130/03

7 92711 Mogens Niels Juel Camre 13-302 Akademisk Skytteforening 124/01

8 77684 Hans Erik Skov Nielsen 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 104/00

Gevær, 200m. - Klasse ÅK1
1 66469 Jan Stoltenborg 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 147/06

2 70446 Tommi Gjermandsen 13-351 Kastrup Tårnby Skytteforening 143/01

Gevær, 200m. - Klasse ÅK2
1 71622 Poul Laustsen 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 140/03

2 106550 Michael Tokarski 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 137/02

2 69378 Mogens Pedersen 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 137/02

Gevær, 300m. - Mesterskab VET
1 79295 Axel Vermehren 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 148/07    148/07    296/14

2 63346 Finn Scheibye 13-302 Akademisk Skytteforening 150/09    145/05    295/14

3 70045 Morten Hammer 13-302 Akademisk Skytteforening 136/01    138/01    274/02

4 67201 Kurt Nielsen 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 138/01    134/03    272/04

5 67459 Otto Reenberg 13-409 Tårnby Skytteforening 135/00    125/00    260/00

Gevær, 300m. - Mesterskab ÅKL
1 100258 Regin Gaarsmand 13-302 Akademisk Skytteforening 143/03    142/04    285/07

2 66469 Jan Stoltenborg 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 138/05    142/07    280/12

3 70871 Alexandru Rares Datcu 13-302 Akademisk Skytteforening 135/01    129/01    264/02

4 69378 Mogens Pedersen 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 134/01    128/01    262/02

5 106550 Michael Tokarski 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 131/01    109/01    240/02
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6 62985 Per Aksel Bannow 13-302 Akademisk Skytteforening 108/00    122/00    230/00

Gevær, 300m. - Klasse 2
1 68731 Egon Kristensen 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 271/02

Gevær, 300m. - Klasse 3
1 63237 Ejgil Reimers 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 267/01

2 70823 Carsten S Jappe 13-409 Tårnby Skytteforening 238/03

Gevær, 300m. - Klasse VET
1 63346 Finn Scheibye 13-302 Akademisk Skytteforening 150/09

2 79295 Axel Vermehren 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 148/07

3 67201 Kurt Nielsen 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 138/01

4 70045 Morten Hammer 13-302 Akademisk Skytteforening 136/01

5 67459 Otto Reenberg 13-409 Tårnby Skytteforening 135/00

Gevær, 300m. - Klasse ÅKL
1 100258 Regin Gaarsmand 13-302 Akademisk Skytteforening 143/03

2 66469 Jan Stoltenborg 13-331 Garderforeningens Skyttelaug 138/05

3 70871 Alexandru Rares Datcu 13-302 Akademisk Skytteforening 135/01

4 69378 Mogens Pedersen 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 134/01

5 106550 Michael Tokarski 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 131/01

6 62985 Per Aksel Bannow 13-302 Akademisk Skytteforening 108/00

Standardpistol, 25m. - Klasse BK
1 69094 Naja Nielsen 13-343 Hvidovre Skyttekreds 366/61

2 90600 Nicolas Flørnæs 13-360 Københavns Amts Skyttelaug 304/35

Standardpistol, 25m. - Klasse JUN
1 92240 Rasmus Wrønding 13-360 Københavns Amts Skyttelaug 530/86

2 96743 Louise Winther 13-343 Hvidovre Skyttekreds 446/72

3 98015 Nicholas C Greve 13-343 Hvidovre Skyttekreds 436/79

4 94085 Morten Helt Stisen 13-343 Hvidovre Skyttekreds 435/68

5 106704 Oskar Falk Karup 13-343 Hvidovre Skyttekreds 373/63

Standardpistol, 25m. - Klasse 1
1 70888 Thomas Statager 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 569/93

2 68835 Kent Preben Holm 13-360 Københavns Amts Skyttelaug 523/78

Standardpistol, 25m. - Klasse 2
1 63346 Finn Scheibye 13-302 Akademisk Skytteforening 518/75

Standardpistol, 25m. - Klasse 3
1 93718 Mads Wrønding 13-360 Københavns Amts Skyttelaug 476/78

2 85328 Theis Petersen 13-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 439/80

3 105189 Søren Verup 13-302 Akademisk Skytteforening 400/70

Standardpistol, 25m. - Klasse VET
1 67615 John S Larsen 13-376 Rødovre Skytteforening 513/84

2 69088 Niels Asp Nielsen 13-343 Hvidovre Skyttekreds 499/77

3 71141 Kjeld Askvang 13-372 Politiets Idrætsfor Kbh. Skytteafd. 498/69

4 66494 Bjørn E. Christensen 13-365 LTFI skytteforening 484/78

5 67449 Peter C Parbst 13-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 448/79

6 67459 Otto Reenberg 13-306 Amagerlands Skytteveteraner 429/71

7 82346 Claus Vadum 13-343 Hvidovre Skyttekreds 410/66

8 85508 Stig Brock 13-365 LTFI skytteforening 303/63

Standardpistol, 25m. - Klasse ÅKL
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1 105895 Thomas Borgen 13-374 RI 98 Skytteforening 512/81

2 67769 Bo Carstensen 13-374 RI 98 Skytteforening 501/84

3 71265 Tobias Bisholm Psilander 13-374 RI 98 Skytteforening 497/90

4 70823 Carsten S Jappe 13-343 Hvidovre Skyttekreds 493/74

5 91076 Rene Flørnæs 13-360 Københavns Amts Skyttelaug 487/76

6 106744 Per Hermansen 13-374 RI 98 Skytteforening 430/67

7 82453 Robert Paw Olesen 13-374 RI 98 Skytteforening 417/82

8 106854 Sebastian Baui Lund 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 408/74

9 86324 Jan Petersen 13-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 269/54

Finpistol, 25m. - Klasse BK
1 69094 Naja Nielsen 13-343 Hvidovre Skyttekreds 473/72

2 90600 Nicolas Flørnæs 13-360 Københavns Amts Skyttelaug 410/66

Finpistol, 25m. - Klasse JUN
1 92240 Rasmus Wrønding 13-360 Københavns Amts Skyttelaug 529/85

Finpistol, 25m. - Klasse 1
1 70888 Thomas Statager 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 570/97

2 68835 Kent Preben Holm 13-360 Københavns Amts Skyttelaug 558/94

Finpistol, 25m. - Klasse 3
1 101176 Frank P Hariken 13-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 535/90

2 93718 Mads Wrønding 13-360 Københavns Amts Skyttelaug 532/91

Finpistol, 25m. - Klasse VET
1 67615 John S Larsen 13-376 Rødovre Skytteforening 504/89

2 69088 Niels Asp Nielsen 13-343 Hvidovre Skyttekreds 500/72

3 66494 Bjørn E. Christensen 13-365 LTFI skytteforening 476/76

4 92711 Mogens Niels Juel Camre 13-302 Akademisk Skytteforening 395/67

5 82346 Claus Vadum 13-343 Hvidovre Skyttekreds 387/53

Finpistol, 25m. - Klasse ÅKL
1 70823 Carsten S Jappe 13-343 Hvidovre Skyttekreds 545/90

2 67769 Bo Carstensen 13-374 RI 98 Skytteforening 543/92

3 91076 Rene Flørnæs 13-360 Københavns Amts Skyttelaug 534/93

4 105895 Thomas Borgen 13-374 RI 98 Skytteforening 534/90

5 99727 Palle Damgaard Nielsen 13-374 RI 98 Skytteforening 528/96

6 60905 Bo Johannesson 13-360 Københavns Amts Skyttelaug 526/84

7 92350 Palle Bruun Hansen 13-374 RI 98 Skytteforening 525/94

8 101948 Anne-Mette Døngart 13-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 511/81

9 106744 Per Hermansen 13-374 RI 98 Skytteforening 474/85

10 85657 Thomas Myhre 13-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 397/80

Grovvåben, 25m. - GP32 - Klasse GP32
1 67769 Bo Carstensen 13-374 RI 98 Skytteforening 355/92

2 93718 Mads Wrønding 13-360 Københavns Amts Skyttelaug 349/88

3 68835 Kent Preben Holm 13-360 Københavns Amts Skyttelaug 346/85

4 67615 John S Larsen 13-376 Rødovre Skytteforening 322/86

Grovvåben, 25m. - GPA - Klasse GPA
1 67769 Bo Carstensen 13-374 RI 98 Skytteforening 347/81

2 71265 Tobias Bisholm Psilander 13-374 RI 98 Skytteforening 347/75

3 92350 Palle Bruun Hansen 13-374 RI 98 Skytteforening 346/76

4 105895 Thomas Borgen 13-374 RI 98 Skytteforening 343/78

5 91102 Brian Lindquist 13-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 325/72

6 68835 Kent Preben Holm 13-360 Københavns Amts Skyttelaug 306/55
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7 99727 Palle Damgaard Nielsen 13-374 RI 98 Skytteforening 302/69

8 101176 Frank P Hariken 13-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 298/70

9 70340 Marianne Mansdal 13-369 Novo Gruppens skytteafdeling 288/62

10 101948 Anne-Mette Døngart 13-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 279/51

11 90306 Annette Winther 13-374 RI 98 Skytteforening 245/54

12 106744 Per Hermansen 13-374 RI 98 Skytteforening 214/49

13 85657 Thomas Myhre 13-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 204/39

14 85328 Theis Petersen 13-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 172/17

15 86324 Jan Petersen 13-394 Skytteforeningen "Pilen" 1927 150/48

16 106853 Tariq Al-jiburi 13-353 Kjøbenhavns Skytteforening 88/20

Grovvåben, 25m. - GR - Klasse GR
1 67769 Bo Carstensen 13-374 RI 98 Skytteforening 352/81


